Concurso Público nº 01/2014 – CRN-9                                                                                                                                                                                                                                              Página | 1

O Instituto QUADRIX torna público o Resultado Preliminar da Prova de Títulos e Experiência Profissional, para os cargos de nível superior do
Concurso Público nº 01/2014 – CRN-9 para provimento de  vagas  e formação de  cadastro de reserva, regido pelo Edital Normativo nº 01/2014.

1 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
1.1 Os documentos apresentados que não cumpriram as determinações dispostas no Edital Normativo nº 01/2014, item 11, foram
desconsiderados para fins de pontuação, tais como:

a) Documentos sem autenticação.
b) Comprovantes de cursos não concluídos.
c) Títulos e documentações que não possuem relação com as atribuições/requisitos do cargo.
d) Títulos e documentações incompletos e em desacordo ao Edital Normativo.

2 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
2.1 Resultado Preliminar da Prova de Títulos e Experiência Profissional na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota referente ao Título de Doutor, nota referente ao Título de Mestre, nota referente ao Título de Pós-Graduação Lato Sensu, nota
referente à Experiência Profissional, nota referente à Experiência Profissional em Conselhos de Classes, nota preliminar da da Prova de Títulos
e Experiência Profissional e situação da entrega da documentação.

265.00661514/5, ABIAKA PEDROSA MOREIRA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00656695/5, ADRIANA JUNQUEIRA ESPINDOLA
BOTELHO, 0,00, 0,00, 0,00, 1,00, 0,00, 1,00, SIM; 265.00662716/0, ADRIANA LOPES RODRIGUES SANTIAGO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
NÃO; 265.00663103/2, ALICEANE VALVERDE RODRIGUES, 0,00, 0,00, 0,25, 1,00, 0,00, 1,25, SIM; 265.00658632/0, ALINE ISABEL FERREIRA
MARTINS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00662118/6, ALINE RIBEIRO DA ROCHA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM;
265.00662595/9, ALLYNY LELIS DE ALMEIDA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00657236/4, ANA CAROLINA DO AMARAL SANTOS DE
CARVALHO ROCHA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00664499/7, ANA CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
0,00, NÃO; 265.00665086/8, ANA CLARA MAGALHAES JUNQUEIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM; 265.00664484/0, ANA CLAUDIA ALVES
FREIRE RIBEIRO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00665049/5, ANA KARLA DE DEUS PINTO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,20, 0,00, 0,20, SIM;
265.00661859/2, ANA PAULA DA COSTA SOARES, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00666491/3, ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS,
0,00, 0,00, 0,00, 0,40, 0,00, 0,40, SIM; 265.00666319/6, ANALU FREITAS SARMENTO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00661010/7,
ANDRESA JULIANA DE SOUSA CARVALHO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00656665/9, ANDRESSA GOMES BATISTA MANZUR, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666266/0, ANNE CAMILA SILVA CAMPOS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00656710/4,
ARIADNA OTTONI FERREIRA MOCELIN, 0,00, 0,00, 0,50, 0,00, 0,00, 0,50, SIM; 265.00665019/9, ARIANY NATANE DE ABREU COSTA, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00663000/9, ARICIA MENDES FERREIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666166/5, BARBARA
CRISTINA ALVES SARAIVA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00663860/8, BARBARA CRISTINA PEREIRA MIRANDA, 0,00, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00662216/8, BARBARA VIRGINIA CAIXETA CREPALDI, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00657598/3,
BIANCA ROSA FANTIN, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM; 265.00659273/4, BRUNA SILVEIRA CAMPANA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
NÃO; 265.00659503/0, CAIO HENRIQUE FERREIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM; 265.00658455/1, CAMILA GUEDES DE FREITAS, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00663461/6, CAMILA LUCAS DA SILVA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00657972/2, CARLA
CRISTINA ESTEVES DE OLIVEIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM; 265.00663661/5, CARLA NANNETTI DE CARVALHO RIBEIRO, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00658560/0, CAROLINA ITALIANO VENEZIANI, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00657175/5,
CAROLINA MONTES DUROES DE SOUZA, 0,00, 0,00, 0,50, 0,40, 0,00, 0,90, SIM; 265.00663589/2, CAROLINE PEREIRA DAVID DE OLIVEIRA
MATOS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00659063/0, CINTIA BECKER AVILA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666230/5,
CLORISANA ABREU RAMEH, 0,00, 0,00, 0,50, 0,80, 0,00, 1,30, SIM; 265.00661347/1, CRISTHIANE FOUREAUX TOLEDO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, NÃO; 265.00662381/9, CYNTHIA REGINA FERREIRA DE SOUSA COELHO DOS SANTOS, 0,00, 0,00, 0,25, 0,40, 0,00, 0,65, SIM;
265.00657117/5, DAIANA REGINA DE LIMA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,40, 0,00, 0,40, SIM; 265.00656815/0, DAIANE CUNHA DUTRA, 0,00, 0,00, 0,50,
0,40, 0,00, 0,90, SIM; 265.00656881/3, DALIANA FERREIRA DOS SANTOS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00663078/8, DANIELA
BUENO PLAUDIO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00664489/1, DANIELE FELIX CABRAL, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM;
265.00662591/3, DANIELY MAGALHAES SILVA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00659747/6, DEBORA ALMEIDA ROCHA, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00658914/6, DEBORA MESQUITA GUIMARAES, 0,00, 1,00, 0,00, 0,00, 0,00, 1,00, SIM; 265.00666428/0,
DEBORAH ALBUQUERQUE DE FREITAS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666265/3, DEBORAH FRANCO GONCALVES, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00659402/9, DHIEGO MENDES DE SALES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666442/2, DIANA
MARTHA COUTINHO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00658818/7, EDUARDA ROCHA PINHEIRO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
NÃO; 265.00658079/0, ELIANE BARIZON TOLENTINO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00664640/1, ELIENAY FERREIRA DA SILVA,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00658439/6, ELIZAMARA CARVALHO OLIVEIRA SANTOS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00656801/0, EMANUELE LOUISE GOMES DE MAGALHAES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666297/2, FABIANA ROSSI
HAMACEK, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00665787/6, FABIOLLA LEMOS BOTELHO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00662132/9, FERNANDA ALMEIDA BASTOS, 0,00, 0,00, 0,00, 1,00, 0,00, 1,00, SIM; 265.00662366/0, FERNANDA CECILIA ALVES PIMENTA,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00658819/3, FERNANDA DE CARVALHO PEIXOTO CARDOSO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00662879/7, FERNANDA MARIA PERES DE ROSATTO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00664505/7, FLAVIA ALVES NOUJEIMI,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00661991/8, FLAVIA GOURSAND, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00656653/0, FLAVIA
JUNQUEIRA DE SOUZA, 0,00, 1,00, 0,25, 1,00, 0,00, 2,25, SIM; 265.00662742/1, GABRIELA PAIM DE ALCANTARA E SILVA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,40,
0,00, 0,65, SIM; 265.00658446/2, GEISE DE CASTRO FONSECA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00664487/9, GERALDA VANESSA
CAMPOS MACHADO, 0,00, 1,00, 0,00, 0,00, 0,00, 1,00, SIM; 265.00657999/8, GILLCIANE SCOTINI SILVA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,60, 0,00, 0,85, SIM;
265.00658486/4, GIOVANNA CALIMAN CAMATTA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00662145/3, GIULIA MARCELINO MAINARDI,
0,00, 1,00, 0,00, 0,00, 0,00, 1,00, SIM; 265.00666431/0, GLAUCO PEREIRA LUCINDO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00662585/3,

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 9ª REGIÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
RESULTADO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Concurso Público nº 01/2014 – CRN-9                                                                                                                                                                                                                                              Página | 2

GRAZIELLY CASTRO PEREIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666417/8, HELEN VIVIANY ANTUNES DE OLIVEIRA, 0,00, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00657010/6, ISABELA DE SIQUEIRA CARVALHO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00657176/1, ISABELA
TEIXEIRA DA SILVA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00659420/7, ISTELIANE DA SILAVA VITOR, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00663298/8, IZABELLA FRATTEZI RAMOS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,20, 0,00, 0,20, SIM; 265.00657202/2, JAMILE OLIVEIRA SILVA, 0,00, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00664523/5, JESSICA LOPO LOPES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666419/0, JORDANA DOS SANTOS
JORGE, 0,00, 0,00, 0,50, 1,00, 0,00, 1,50, SIM; 265.00663515/9, JOSIELLE MAYRA DE CARVALHO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00657102/8, JULIANA COSTA PEREIRA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00659462/1, JULIANA DA SILVA GARCIA, 0,00, 0,00, 0,25,
0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00656773/6, JULIANA ROCHA LOPES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM; 265.00662362/4, JULIANA SANTOS DA
SILVEIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666163/6, JULIANA THEODORA CUNHA DE OLIVEIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
NÃO; 265.00661009/9, JUNEA REGINA PIRES DREWS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00658136/3, KAREN AMORIM, 0,00, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666317/3, KAREN GABRIELLE GOMES PEREIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00661938/0, KARINA
DAMIAO BRANDAO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM; 265.00663631/9, KATIA FRANCIELLY BEZERRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
NÃO; 265.00662563/0, KELLY MAYRA BEZERRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00658216/7, KISIAN COSTA GUIMARAES, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00661639/2, LAIS RAMOS DE OLIVEIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00664532/4, LANA
CLAUDINEZ DOS SANTOS, 0,00, 1,00, 0,00, 0,00, 0,00, 1,00, SIM; 265.00662425/6, LARISSA CAMPRA DINIZ, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
NÃO; 265.00666189/5, LAURA LANNA MAYRINK, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00661221/8, LAURA LUIZA MENEZES SANTOS, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666277/1, LAURA XIOL TELES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00661882/4, LEANDRA
SOARES ALEXANDRINO, 0,00, 0,00, 0,25, 0,20, 0,00, 0,45, SIM; 265.00657930/8, LEILANE DE LIMA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM;
265.00666314/4, LETICIA CATHARINA VITORETTI LISBOA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00656783/1, LETICIA DE MACEDO LOPES,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00662127/5, LETICIA JOSYANE FERREIRA SOARES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00656682/0, LETICIA KAWANISHI VIEIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666438/5, LILLIAN DA COSTA FRANCA, 0,00, 0,00,
0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00666459/2, LIVIA DANTAS RODRIGUES, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00661834/0, LIVIA LUCIANA
DA SILVA SANTOS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00660052/8, LORENA NOGUEIRA GOMES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00658151/2, LORENDANY CAETANO AGAPITO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00664919/6, LUCIANA NOGUEIRA FERREIRA,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM; 265.00657048/3, LUDMILA DE PAULA CZEDER FONSECA, 0,00, 1,00, 0,25, 0,40, 0,00, 1,65, SIM;
265.00658886/2, LUDMILA FABRINI CRUZ, 0,00, 0,00, 0,25, 1,00, 0,00, 1,25, SIM; 265.00662375/9, LUDMILA MARIA CAPANEMA MARQUES
SENA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00659009/5, MAIRY DE LOURDES MARTINS ANDRADE, 0,00, 0,00, 0,50, 0,40, 0,00, 0,90, SIM;
265.00659403/5, MANOELA LUIZA MONTEIRO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00665868/6, MARCELA LISBOA RIBEIRO, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00659611/7, MARCELA THIAGO MENDES DOS SANTOS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00663328/4,
MARCELLA AMORIM BRAGA DE OLIVEIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM; 265.00660166/3, MARCELO MANDACARU SOUZA, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00664513/0, MARIANA SANTOS SILVA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00664609/7, MARINA SENEM
DE ARAUJO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,40, 0,00, 0,40, SIM; 265.00663731/3, MARINEZ MARCAL MARTINS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00664563/7, MAYRA FERNANDA OLIVEIRA REIS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666462/3, MILENA REGINA DE FARIA
MAGALHAES, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00664508/6, MURIELE PEREIRA MENDES CORNELIO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
SIM; 265.00658447/9, NATALIA ANIELE GUIMARAES DOS SANTOS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM; 265.00664576/1, NAYARA CRISTINA
DA SILVA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00662590/7, NICELLE JULIA CORREA LOPES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00663780/4, POLYANI KATIA SILVA SANTOS, 0,00, 0,00, 0,25, 0,00, 0,00, 0,25, SIM; 265.00665452/4, RAFAEL CARVALHO DO LAGO, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00662392/0, RAFAELLA VIEIRA MOREIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00662378/8, RAIANE
CARDOSO SILVA, 0,00, 0,00, 0,25, 0,40, 0,00, 0,65, SIM; 265.00663024/5, RENATA BARRETO DE JESUS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO;
265.00666461/7, RITA DE CASSIA CANDIDA CALDEIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00658546/7, ROBERTA CUNHA MOTA
SANTOS, 0,00, 0,00, 0,25, 1,00, 0,00, 1,25, SIM; 265.00664625/2, ROBERTA KELLY MARINHO SOARES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM;
265.00662603/1, RUTH GONCALVES DO VALE BRAGA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,20, 0,00, 0,20, SIM; 265.00659096/5, SAMIRA PAIXAO LENK, 0,00, 0,00,
0,50, 0,80, 0,00, 1,30, SIM; 265.00661575/4, SANDRA FERRAZ RIBEIRO, 0,00, 0,00, 0,25, 0,60, 0,00, 0,85, SIM; 265.00657017/0, SISLENE DE
MATOS REIS MONTE ALTO, 0,00, 1,00, 0,25, 0,80, 0,00, 2,05, SIM; 265.00663451/0, SONIA SILVA MONTEIRO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
NÃO; 265.00663900/0, SUELLEN DO PRADO BONINI, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00659345/5, TAMIRES LANA RUFINO, 0,00,
0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00659149/1, TATIANE APARECIDA SALIS DE SOUSA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM;
265.00661601/5, THAIS BORGES PINTO, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00663056/4, THAISE DA SILVA FELIPE, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
0,00, 0,00, NÃO; 265.00662548/0, VANESSA SEQUEIRA FONTES, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00666260/1, VILMA AUGUSTA
CANDIDO DE OLIVEIRA, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, NÃO; 265.00662139/3, VIVIANE FERREIRA ZANIRATI, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00,
NÃO; 265.00658073/1, VIVIANE GARCIA DA SILVA ALVES, 0,00, 0,00, 0,50, 0,00, 0,00, 0,50, SIM; 265.00658449/1, ZULMARIA REZENDE RAMOS
DE FREITAS, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, 0,00, SIM.

Brasília/DF, 14 de novembro de 2014.

Gerência de Documentação

Instituto QUADRIX